Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 апреля 2008 года № 16/2008-НА
Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования в городе Реутове»

Рассмотрев проект Положения «О порядке проведения публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования в городе Реутове», Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить Положение «О порядке проведения публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования в городе Реутове» (прилагается).

2. Настоящее Решение и Положение «О порядке проведения публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования в городе Реутове» направить в газету «Реут» для опубликования и разместить на городском сайте.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 16 апреля 2008 года № 400/38

Разослано: в дело – 2; в ОКУ – 2; Покамину В.М.; Павловой О.П.; Правовому управлению; Управлению по архитектуре и градостроительству; прокуратуре

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения

«О порядке проведения публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального

строительства на другой вид такого использования в городе Реутове»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования в городе Реутове». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования в городе Реутове» Главе города Реутова для подписания.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров

Разослано: в дело – 2; в ОКУ – 2; Покамину В.М.; Павловой О.П.; Правовому управлению; Управлению по архитектуре и градостроительству; прокуратуре